

Muszyna, dnia 01.09.2023 r.

Zp.271.24.2023
Miasto i Gmina Uzdrowskowa Muszyna
ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „**Remont drogi gminnej nr 292916K w km od 0+000 do 0+500 w miejscowości Powroźnik, gmina Muszyna**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1:

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdza się konieczność demontażu progu zwalniającego, natomiast roboty te nie zostały ujęte w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie oraz korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż przed rozpoczęciem robót próg zwalniający zostanie zdemontowany przed pracownikami Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowskowej Muszyna, zatem nie ma konieczności ujmowania takiego zadania w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2:

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdza się konieczność regulacji studni w ilości 11 szt., natomiast roboty te nie zostały ujęte w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie oraz korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający po weryfikacji w terenie informuje, że regulacja studni w ilości 14 szt. włączów kanalizacji sanitarnej, 6 szt. włączów wodociągowych i 1 szt. kraty kanalizacji deszczowej została wprowadzona do przedmiaru robót.

Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji pliku pod nazwą: „zalacznik_nr_4_do_s wz_dokumentacja_przetargowa_obmiar.BES.pdf”.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
dr Jan Golba
Burmistrz MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)